
ZARZĄDZENIE NR 97/15 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 96/15 Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 sierpnia 201 £ r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw 

referendum w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 

zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 318), art. 184 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 

849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 96/15 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 

13 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w celu 

przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji do spraw Referendum 

Nr 2 w Śleszynie Pani Zofii Barbary Pilarskiej, zam. Śleszyn - zgłoszonej przez Polskie 

Stronnictwo Ludowe, w związku ze złożoną rezygnacją. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U R M I S T R Z 

R A D C A £ E { K W N Y 

Iwona ŚĄfkanka 
Wa-3Mp 


